2025 年５月 13 日

各 位

会社名  株式会社アイ・ピー・エス
銘柄名  株式会社ＩＰＳ
代表者名  代表取締役 宮下 幸治

（コード番号：4390 東証プライム）

問合せ先  管理部長 赤津 博康

（TEL. 03-3549-7719）

（訂正）「2025 年３月期 決算説明会資料」の一部訂正について

 2025 年５月 13 日に開示した表記開示資料について、一部訂正がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．訂正の理由

当該資料の 22 ページの記載内容に一部誤りがあったため、これを訂正いたします。

２．訂正の内容（訂正箇所には下線を付して表示いたします。）

訂正前 訂正後

Nasgbu Nasugbu

訂正前 訂正後

30 年以上にわたり、フィリピンに進出した日系

企業の事務所や工場建設などを支援。フィリピ

ン初の地下鉄事業も一部工区を受注している。

30 年以上にわたり、フィリピンに進出した日系

企業の事務所や工場建設などを支援している。

以 上